
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 21.12.24 16:51:16

info@ctd.cz
416 734 218

IMMAX PUNTO-Z1

Cena celkem: 518 Kč
 (bez DPH: 428 Kč)
Běžná cena: 569 Kč
Ušetříte: 52 Kč
Kód zboží: OSVIMM1376
Part No.: 08251L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX PUNTO-Z1

Závěsné bodové svítidlo PUNTO představuje kvalitní kovové svítidlo v elegantním, matně černém provedení, které je
ideální volbou pro funkční osvětlení současných interiérů. Kovová hlava je zavěšena na nastavitelném závěsu o délce až 100
cm, umístěném na základně o průměru 6 cm. Osazeno je paticí GU10 pro instalaci žárovky o max. příkonu 9 W. Hlavu
svítidla lze pro snadnější instalaci žárovky odšroubovat.

Žárovka není součástí balení. Součástí balení je zlatý kroužek, kterým lze upravit vzhled svítidla na černozlatý.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Patice: GU10
Max. příkon: 9 W
Materiál: kov
Rozměry hlavy: 300 × 55 × 55 mm
Průměr základny: 60 mm
Délka závěsu: až 100 cm
Vstupní napětí: AC 220–240 V, 50–60 Hz
Barva: černá


